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Jednostka Wojskowa Nr 6021 

wz. Dowódca 

ppłk Andrzej Zabielski 

 
JW 6021-ZAM.PUB.2812.36.2025 
Warszawa, 05 czerwca 2025 r. 
 
Do Wszystkich Uczestników  
postępowania o udzielenie  
zamówienia publicznego 
 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości     

szacunkowej przekraczającej równowartość kwoty 143 000 euro na: „Dostawę 
materiałów papierniczych dla potrzeb jednostek będących na zaopatrzeniu Jednostki 
Wojskowej Nr 6021”. 

Sprawa numer: 31/2025/PN/Szkol i KO 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI  

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ ZE ZMIANĄ 
Działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz 137 ust. 1 w związku z art. 135 ust. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r.  
poz. 1320) Zamawiający zawiadamia, że udziela odpowiedzi na zadane pytania 
dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia1 oraz dokonuje zmiany: 
 
[dotyczy części I zamówienia] 
 
Pytanie 1: 
„Poz. 8, 9, 10. 
Parametry papieru Amber Graphic 200g: 
- grubość: 240 μm +/2 - norma PN-EN ISO 534, 
- białość CIE: 143 +/-3 - norma PN-ISO 11 475, 
- szorstkość Bendtsen - 220 ml/min +/-60 wg PN ISO 8791-2, 
Proszę o zmianę parametrów na prawidłowe, specyfikacja techniczna w załączeniu.” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 1.1. do SWZ, tj. Specyfikacja 
asortymentowo - cenowa. Załącznik po zmianie dostępny jest na stronie: 
https://platformazakupowa.pl/pn/ozgst. 
 
Pytanie 2: 
„Poz. 11, 12, 13, 14. 
Parametry papieru SAPPI MAGNO NATURAL 
- objętość: 1,14 cm3/g - norma ISO 534, 
Proszę o zmianę parametru na prawidłowy, specyfikacja techniczna w załączeniu.” 

 
1 Dalej jako: SWZ. 
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Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 1.1. do SWZ, tj. Specyfikacja 
asortymentowo - cenowa. Załącznik po zmianie dostępny jest na stronie: 
https://platformazakupowa.pl/pn/ozgst. 
 
Pytanie 3: 
„Poz. 20. 
Papier ozdobny gładki granatowy TUBE petrol 260 g/m2 B1+ LG obecnie produkowany 
jest tylko na zamówienie, ilość minimalna to 2,5t. W stałej sprzedaży dostępne  
są gramatury: 120g i 340g. 
Proszę o zmianę. Nie ma możliwości wyceny i realizacji 500 arkuszy w gramaturze 260.” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 1.1. do SWZ, tj. Specyfikacja 
asortymentowo - cenowa. Załącznik po zmianie dostępny jest na stronie: 
https://platformazakupowa.pl/pn/ozgst. 
 
Pytanie 4: 
„Poz. 26, 27 
Parametry papieru Maestro Extra 
- białość CIE 170±4 - norma PN ISO 11 475; 
- szorstkość Bendtsen - 150±50 ml/min wg PN ISO 8791-2, 
Proszę o zmianę parametrów na prawidłowe, specyfikacja techniczna w załączeniu” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 1.1. do SWZ, tj. Specyfikacja 
asortymentowo - cenowa. Załącznik po zmianie dostępny jest na stronie: 
https://platformazakupowa.pl/pn/ozgst. 
 
[dotyczy części II zamówienia] 
 
Pytanie 4: 
„Poz. 5. 
Papiery do dyplomów w formacie A4, 170 g, posiadają ozdobne ramki lub delikatne  
tła — nie są to białe kartki papieru. Proszę o wykreślenie parametru: białość.” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 1.2. do SWZ, tj. Specyfikacja 
asortymentowo - cenowa. Załącznik po zmianie dostępny jest na stronie: 
https://platformazakupowa.pl/pn/ozgst. 
 
Pytanie 5: 
„Poz. 6. 
Parametry papieru Maestro Extra 
- białość CIE 170±4 - norma PN ISO 11 475; 
Proszę o zmianę parametru na prawidłowy, specyfikacja techniczna w załączeniu.” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 1.2. do SWZ, tj. Specyfikacja 
asortymentowo - cenowa. Załącznik po zmianie dostępny jest na stronie: 
https://platformazakupowa.pl/pn/ozgst. 
 
Pytanie 6: 
„Poz. 12. 
Proszę o wpisanie ilości arkuszy w opakowaniu tj. 125 ark w opakowaniu.” 
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Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 1.2. do SWZ, tj. Specyfikacja 
asortymentowo - cenowa. Załącznik po zmianie dostępny jest na stronie: 
https://platformazakupowa.pl/pn/ozgst. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki 1 na 10 str.:  
1) zał. nr 1.1. do SWZ na 7 str. – Specyfikacja asortymentowo - cenowa po zmianie z dnia 05.06.2025 r.  
(plik elektroniczny). 
2) zał. nr 1.2. do SWZ na 3 str. – Specyfikacja asortymentowo - cenowa po zmianie z dnia 05.06.2025 r.  
(plik elektroniczny). 
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